



ANO II BARRA DO OURO-TO, QUARTA FEIRA, 15 DE JULHO DE 2020 - EDIÇÃO Nº 176

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Prefeitura Municipal de Barra do Ouro – TO.

Espécie: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº. **006/2020**

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO-TO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE.

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL nº 010/2020 REGISTRO DE PREÇOS PARA eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de Material para Pintura, Material para construção, Material elétrico, Material hidráulico, Material sanitário, ferramentas e acessórios, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Barra do Ouro e demais secretarias, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Educação e Fundo Municipal de Assistência Social, de forma PARCELADAS.

VALIDADE: 12 meses

Tipo de Licitação: PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 010/2020.

Vigência da ata (13/07/2020) e final em 13/07/2021.

ITENS REGISTRADOS/ E EMPRESAS VENCEDORAS

RAZÃO SOCIAL: C T DE OLIVEIRA COM. MATERIAS CONSTR. ME						
LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1/1	UN	100,0000	TE ESGOTO PRIM. - DN 100X100MM NBR5648	krona	9,2000	920,0000
1/2	UN	100,0000	TE SOLDAVEL - 25MM NBR5648	krona	0,7100	71,0000
1/3	UN	100,0000	TE SOLDAVEL - 40MM NBR5648	krona	7,0800	708,0000
1/4	UN	100,0000	TE SOLDAVEL - 50MM NBR5648	krona	6,2300	623,0000
1/5	UN	200,0000	PINO TE 3 SAIDAS 2P+T 10A ILUME	ilume	6,9500	1.390,0000
1/6	UN	100,0000	ADAPTADOR INTERNO ROSCA EXT "1/2"	plasbonh	0,7900	79,0000
1/7	UN	100,0000	ADAPTADOR INTERNO ROSCA EXT "3/4"	plasbonh	1,9600	196,0000
1/8	UN	100,0000	AGUARRAS (SOLVENTE) 900ML (BS)	eucatex	13,5200	1.352,0000
1/9	UN	20,0000	ALICATE UNIVERSAL (08") 1000VTS TRAMONT	tramont	35,6800	713,6000
1/10	UN	20,0000	DESENGRIP SPRAY 300ML WHITELUB 209G	whitlub	9,6300	192,6000
1/11	UN	30,0000	INTERRUPT EMB ILUMI 2017 - 01SS SIMPLES	ilumi	5,2600	157,8000
1/12	UN	50,0000	ARAME LISO GALVAN BWG14 X 2,10MM ± 36MTS 1KG	gerdau	15,0400	752,0000
1/13	UN	50,0000	ARAME LISO GALVAN	gerdau	14,4900	724,5000

1p.

Av. Anselmo Sousa, S/N, centro, Barra do Ouro - TO, CEP: 77.765-000

Diário Oficial nº 01.612.818/2020 - Barra do Ouro - TO

CNPJ nº 01.612.818/0001-28



ANO II BARRA DO OURO-TO, QUARTA FEIRA, 15 DE JULHO DE 2020 - EDIÇÃO Nº 176

			BWG12 X 2,76MM ± 21MTS 1KG			
1/14	UN	5,0000	ARAME LISO GALVAN MORLAN 500MTS	gerdau	478,8700	2.394,3500
1/15	UN	200,0000	ARGAMASSA DURAX AC1- 20KGS NBR14081	durax	12,5500	2.510,0000
1/16	UN	50,0000	BARRA ROSCADA ACO MQ 5/16X1000MM ZI (7,94MM)	jomarca	4,2600	213,0000
1/17	UN	50,0000	BARRA ROSCADA ACO MQ 3/8X1000MM ZI (9,53MM)	jomarca	6,3100	315,5000
1/18	UN	200,0000	CORANTE XADREZ 50ML CORES VARIADAS	xadrex	3,7200	744,0000
1/19	UN	200,0000	SOQUETE S/CHAVE E-27 C/RAB PRETO DIVERS	divers	3,2700	654,0000
1/20	UN	200,0000	PLAFON BRANCO P/01LAMPADA - ILUMI	ilumi	5,7200	1.144,0000
1/21	UN	50,0000	TORNEIRA BOIA BRANCA 1/2*3/4 H.ALUMINO	astra	15,0200	751,0000
1/22	UN	5,0000	BOMBA SUBMERSA 300 WATTS ECO	anauger	331,2600	1.656,3000
1/23	UN	200,0000	BOTINA BIDENS ELAST EM PU NUMEROS VARIADOS	bsb	57,6200	11.524,0000
1/24	UN	100,0000	BROXA ATLAS RETANGULAR 800/2 GRANDE 182X80MM	atlas	6,6800	668,0000
1/25	UN	1.000,0000	CORDAO PARALELO 2X2,50MM2 300V BR	corfio	6,1600	6.160,0000
1/26	MT	200,0000	CABO FLEX PP 1KV 3X2,50MM2 PRETO	corfio	5,6800	1.136,0000
1/27	UN	4.000,0000	CABO DUPLEX-C-AL/PE - 1X1X10 + 10MM2	corfio	2,4400	9.760,0000
1/28	UN	50,0000	CADEADO 20MM LATONADO PADO	pado	14,0400	702,0000
1/29	UN	20,0000	CADEADO 25MM LATONADO PADO	pado	16,2800	325,6000
1/30	UN	20,0000	CADEADO 30MM LATONADO PADO	pado	19,0100	380,2000
1/31	UN	20,0000	CADEADO 40MM LATONADO PADO	pado	26,6800	533,6000
1/32	UN	20,0000	CADEADO 45MM LATONADO PADO	pado	32,6800	653,6000
1/33	50	10,0000	CADEADO 50MM LATONADO PADO	pado	38,1900	381,9000
1/34	UN	10,0000	CAIXA D"AGUA POLIET 310LTS FORTLEVE	fortlev	210,6800	2.106,8000
1/35	UN	10,0000	CAIXA D"AGUA POLIET 500LTS FORTLEV	fortlev	206,8000	2.068,0000
1/36	UN	10,0000	CAIXA D"AGUA POLIET	fortlev	440,6800	4.406,8000

2p.

Av. Anselmo Sousa, S/N, centro, Barra do Ouro - TO, CEP: 77.765-000

Diário Oficial nº 176 de 15/07/2020 - Prefeitura Municipal de Barra do Ouro - TO

CNPJ nº 01.612.818/0001-29



ANO II BARRA DO OURO-TO, QUARTA FEIRA, 15 DE JULHO DE 2020 - EDIÇÃO Nº 176

			1000LTS FORTLEVE			
1/37	UN	150,0000	CAIXA DESCARGA BRANCA TIGRE	tigre	32,6800	4.902,0000
1/38	UN	15,0000	QUADRO DIST EMB S/BARRA P/06/08 DISJ TIGRE	tigre	37,8300	567,4500
1/39	UN	15,0000	CAIXA GORDURA HERC TP.QUAD 250X150X50 2273	herc	49,6800	745,2000
1/40	UN	500,0000	CAIXA DE LUZ RETANG AMARELA 4X2 KRONA	krona	1,5000	750,0000
1/41	UN	50,0000	CAL HIDRATADA CH-I - FORTEX 20 KG	fortex	22,6800	1.134,0000
1/42	UN	300,0000	TUBO P/ESGOTO 100MM CL-A NBR5688	krona	9,6800	2.904,0000
1/43	MT	300,0000	TUBO P/ESGOTO 40MM CL-A NBR5688	krona	3,8200	1.146,0000
1/44	MT	300,0000	TUBO P/ESGOTO 50MM CL-A NBR5688	krona	6,2700	1.881,0000
1/45	MT	300,0000	TUBO SOLDAVEL 25MM NBR5648	krona	3,6800	1.104,0000
1/46	UN	50,0000	CAP SOLD - 25MM - NBR5648	krona	0,7600	38,0000
1/47	UN	10,0000	CAPACITOR 2 FIOS 250 VAC 6,0 UF X	lorenzet	9,6800	96,8000
1/48	UN	20,0000	CARRINHO DE MAO FISCHER C/PNEU CAMAR GALVAN	fischer	140,6800	2.813,6000
1/49	UN	500,0000	CAL P/PINTURA FORTEX 8KGS	fortex	10,6800	5.340,0000
1/50	UN	10,0000	CAVADEIRA ARTIC C/CB 1,20MTS 77565/503 TRAMONT	tramont	106,2100	1.062,1000
1/51	MT	200,0000	PISO CEDASA EXTRA PEI-4 45X45 - ALASKA (2,04M2CX)	cedasa	22,6800	4.536,0000
1/52	UN	5,0000	CHAVE GRIFO P/CANO 14POL - 355MM DISMA	disma	46,2500	231,2500
1/53	UN	50,0000	CHUVEIRO BRCO HERC 05POL C/HAST S/ REG 2318	herc	6,6800	334,0000
1/54	UN	10,0000	CHUVEIRO BRCO HERC 08POL C/HAST S/ REG 2351	herc	17,6800	176,8000
1/55	UN	25,0000	CILINDRO P/FECHAD ORIGINAL ALIANÇA	aliança	21,6800	542,0000
1/56	UN	25,0000	CILINDRO P/FECHAD ORIGINAL STAM	stam	21,6800	542,0000
1/57	UN	10,0000	ADESIVO DE CONTATO 195GR CASCOLA TRADIC	cascola	31,1100	311,1000
1/58	UN	20,0000	ADESIVO P/PVC FRASCO C/175GR	krona	13,0000	260,0000
1/59	UN	15,0000	COLHER DE PEDREIRO Nº 09 CANTO RETO	paceta	26,3800	395,7000

3p.

Av. Anselmo Sousa, S/N, centro, Barra do Ouro - TO, CEP: 77.765-000

Diário Oficial nº 176 de 15/07/2020 - Prefeitura Municipal de Barra do Ouro - TO



ANO II BARRA DO OURO-TO, QUARTA FEIRA, 15 DE JULHO DE 2020 - EDIÇÃO Nº 176

1/60	UN	30,0000	CONE LARANJA COM BRANCO 75CM	plastcor	38,3900	1.151,7000
1/61	UN	200,0000	CORDA PET TRANÇ 12MM VERDE -	arteplas	2,3300	466,0000
1/62	UN	10,0000	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN C-10 A 50A NBR60898	enerbras	48,6800	486,8000
1/63	UN	5,0000	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN C-100A NBR60898	enerbras	183,6800	918,4000
1/64	UN	5,0000	DISJUNTOR BIFASICO DIN -32 A 50A NBR60898	enerbras	40,0000	200,0000
1/65	UN	100,0000	DISJUNTOR UNIP DIN C-10A - 32A NBR60898	enerbras	9,6800	968,0000
1/66	UN	10,0000	DISJUNTOR UNIP DIN C-40 A 60A NBR60898	enerbras	11,6800	116,8000
1/67	UN	20,0000	CAIXA MONOF ENERGISA CMD1-M3 DISJ DIR 8624	taf	61,6800	1.233,6000
1/68	UN	5,0000	CAIXA POLIFAS ENERGISA CMD3 P3 DISJ DIR TAF	taf	152,6800	763,4000
1/69	UN	50,0000	DISCO DIAMANT TURBO 110X20MM ECO	cortag	16,6800	834,0000
1/70	UN	20,0000	DISCO DIAMANT SEGMT 110X20MM AZUL	tyrolit	16,6800	333,6000
1/71	UN	20,0000	VEDA CALHA CINZA 285GR PULVITEC	pulvitec	16,7000	334,0000
1/72	UN	20,0000	DOBRADIÇA POLIDA 2"POL 850 UNIT	silvana	1,0100	20,2000
1/73	UN	100,0000	DOBRADIÇA ZINCADA 31/2 CARTELA C/03 UNDS	silvana	9,2800	928,0000
1/74	UN	100,0000	ELETRODOS - 2,50MM 6013 WELDING (50UND)	welding	16,7000	1.670,0000
1/75	UN	100,0000	ENGATE PLASTICO KRONA 050CM X 1/2	krona	4,0000	400,0000
1/76	UN	20,0000	EXTENSAO DANEVA 5MTS 1787 2P+T PR 3X0,75MM2	daneva	27,7000	554,0000
1/77	UN	10,0000	ENXADA LARGA 2,5LBS S/CBO TRAMONT 77217/254	tramont	27,7000	277,0000
1/78	UN	20,0000	ENXADA ESTREITA 2,5LBS C/CBO TRAMONT 77218/754	tramont	27,7000	554,0000
1/79	UN	20,0000	ESCOVA DE ACO 04FILAS 28X3,3CM 415419 MAX		7,7000	154,0000
1/80	UN	12,0000	ESPATULA ACO CROMADO ATLAS 6255/16 - 10,20CM	max	15,4000	184,8000
1/81	UN	10,0000	BROCAS P/CONCRETO Nº 10	stanley	16,6800	166,8000

4p.

Av. Anselmo Sousa, S/N, centro, Barra do Ouro - TO, CEP: 77.765-000

Diário Oficial nº 176 de 15/07/2020 - Prefeitura Municipal de Barra do Ouro - TO



ANO II BARRA DO OURO-TO, QUARTA FEIRA, 15 DE JULHO DE 2020 - EDIÇÃO Nº 176

1/82	UN	20,0000	FACAO MATO CB POLIP 20 COLLINS	collins	27,3200	546,4000
1/83	UN	50,0000	FECHADURA STAM EXT 601/602/03 ESP INOX	stam	47,9600	2.398,0000
1/84	UN	50,0000	FECHADURA STAM EXT 803/03 ESP INOX	stam	47,9600	2.398,0000
1/85	UN	2.000,0000	CABO FLEX 6,0MM2 NBR247-3 cores variadas	corfio	3,5000	7.000,0000
1/86	UN	2.000,0000	CABO FLEX 4,0MM2 NBR247-3 cores variadas	corfio	2,6800	5.360,0000
1/87	UN	3.000,0000	CABO FLEX 2,5MM2 NBR247-3 cores variadas	corfio	1,5000	4.500,0000
1/88	UN	50,0000	FITA CREPE USO GERAL 48MMX50MTS	adere	10,0900	504,5000
1/89	UN	20,0000	FITA ISOLANTE AUTOFUSAO 10MT X 19MM	foxlux	30,7800	615,6000
1/90	UN	100,0000	FITA VEDA ROSCA NBR16368 18MMX10MTS	pulvitec	3,3300	333,0000
1/91	UN	100,0000	FITA ZEBRADA AM/PT 200MTS	plastcor	15,0000	1.500,0000
1/92	UN	20,0000	FOICE ROCADEIRA 77600115 S/CB - TRAMONTINA	tramont	23,7000	474,0000
1/93	UN	2,0000	FURADEIRA DE IMPACTO C/MALET 550W GSB550 RE	bosch	383,0600	766,1200
1/94	UN	50,0000	HASTE COBREADA Ø 5/8 X 2.40MT (12,00MM) S/CONNECT	conect	25,9400	1.297,0000
1/95	UN	5,0000	ADITIVO IMPERMEAB P/ CONCRETO 18lts	vedacit	132,0000	660,0000
1/96	UN	10,0000	INTERRUPT SIST X "1SS+TOM 10A 309ESN ENERBRAS	enerbras	14,0000	140,0000
1/97	UN	10,0000	INTERRUPT SIST X "1SS 306ES ENERBRAS	enerbras	6,7000	67,0000
1/98	UN	10,0000	INTERRUPT SIST X "3SS ENERBRAS	enerbras	16,7000	167,0000
1/99	UN	10,0000	INTERRUPT SIST X "2SS ENERBRAS	enerbras	11,7100	117,1000
1/100	UN	50,0000	INTERRUPT EXTERNO "1SS QUAD MEC-TRON	mec tron	4,0900	204,5000
1/101	UN	100,0000	JOELHO ESGOTO 40MM X 90 - NBR5648	krona	0,7000	70,0000
1/102	UN	100,0000	JOELHO ESGOTO 50MM X 90 - NBR5648	krona	1,5300	153,0000
1/103	UN	100,0000	JOELHO ESGOTO 100MM X 90 - NBR5648	krona	4,0100	401,0000
1/104	UN	20,0000	JOELHO INTERNO P/MANG LR 3/4" CACHIMBO	plasbonh	1,2100	24,2000
1/105	UN	20,0000	JOELHO INTERNO P/MANG LL DUPLO 3/4"	plasbonh	1,0000	20,0000

5p.

Av. Anselmo Sousa, S/N, centro, Barra do Ouro - TO, CEP: 77.765-000

Diário Oficial nº 01.612.818/2020 - Barra do Ouro - TO



ANO II BARRA DO OURO-TO, QUARTA FEIRA, 15 DE JULHO DE 2020 - EDIÇÃO Nº 176

1/106	UN	20,0000	JOELHO INTERNO P/MANG LL DUPLO 1/2"	plasbonh	0,8800	17,6000
1/107	UN	20,0000	JOELHO ESGOTO 100MM X 45 - NBR5648	krona	6,5600	131,2000
1/108	UN	20,0000	JOELHO SOLD 45 X 25MM - NBR5648	krona	1,1100	22,2000
1/109	UN	20,0000	JOELHO SOLD 45 X 40MM - NBR5648	krona	4,8700	97,4000
1/110	UN	20,0000	JOELHO SOLD 45 X 50MM - NBR5648	krona	3,2200	64,4000
1/111	UN	10,0000	CHAVE ALLEN HEXG JG C/08 PÇS 1,5A8MM CANIVETE	allen	52,7200	527,2000
1/112	UN	10,0000	CHAVE DE FENDA MAYLE CR-V RETA 3/16X6	mayle	12,0000	120,0000
1/113	UN	5,0000	CHAVE PHILIPS CR-V 3/16 X 08 = 8 X 125MM	mayle	12,0000	60,0000
1/114	UN	10,0000	ALAVANCA LISA Ø 1 X 1,80MTS 1045 GERDAU	gerdau	100,0500	1.000,5000
1/115	UN	200,0000	LAMPADA BULBO LED 09WTS 6500K E-27 BIVOLT	led	11,2000	2.240,0000
1/116	UN	200,0000	LAMPADA BULBO LED 12WTS 6500K E-27 BIVOLT	led	15,6800	3.136,0000
1/117	UN	200,0000	LAMPADA BULBO LED 15WTS 6500K E-27 BIVOLT	led	19,2000	3.840,0000
1/118	UN	100,0000	LAMPADA BULBO LED 20WTS 6500K E-27 BIVOLT	led	30,1100	3.011,0000
1/119	UN	20,0000	LAMPADA TUB FLUOR LED 10WTS/220V	led	25,6800	513,6000
1/120	UN	20,0000	LAMPADA TUB FLUOR LED 20WTS/220V	led	31,6800	633,6000
1/121	UN	20,0000	LIMA CHATA K&F S/CABO 08POL	kf	17,5700	351,4000
1/122	UN	10,0000	LIMA MOTO SERRA 08X7/32 1890B (200X5,6MM)	kf	7,3200	73,2000
1/123	UN	100,0000	LIXA FERRO/METAL K-246 de grão 100 a 150	norton	2,2700	227,0000
1/124	UN	100,0000	LIXA D AGUA 225X275 DE GRAO 100 A 220	norton	1,5000	150,0000
1/125	UN	200,0000	LIXA MASSA/MAD A-257 DE GRAO 100 A 220	norton	1,0000	200,0000
1/126	UN	200,0000	LUVA LATEX KALIPSO AMAR T. 09-GR	kalipso	4,5500	910,0000
1/127	UN	400,0000	LUVA TRICOT PIGMENTDA PRETA	kalipso	3,3500	1.340,0000
1/128	UN	2,0000	MACHADO-JS 334R S/CABO PACETA	paceta	48,0700	96,1400
1/129	UN	100,0000	ELETROD CORRUG AMARELO 20MM	krona	1,2800	128,0000

6p.

Av. Anselmo Sousa, S/N, centro, Barra do Ouro - TO, CEP: 77.765-000

Diário Oficial nº 176 de 15/07/2020 - Prefeitura Municipal de Barra do Ouro - TO

CNPJ nº 01.612.818/0001-29



ANO II BARRA DO OURO-TO, QUARTA FEIRA, 15 DE JULHO DE 2020 - EDIÇÃO Nº 176

1/130	UN	500,0000	ELETROD CORRUG AMARELO 25MM	krona	1,6800	840,0000
1/131	UN	200,0000	MANGUEIRA P/JARDIM LARANJA 1/2"X2,00MM	arqua	3,2500	650,0000
1/132	MT	200,0000	MANGUEIRA PRETA PELBD 1/2X1,5MM	pelbd	1,0300	206,0000
1/133	MT	200,0000	MANGUEIRA PRETA PELBD 3/4X2MM	pelbd	1,6800	336,0000
1/134	UN	1,0000	SERRA MARMORE GDC151 - 220V BOSCH	stanley	466,6800	466,6800
1/135	UN	5,0000	MARRETA C/CABO 1,00 KG DIVERS	tenace	20,6800	103,4000
1/136	UN	5,0000	MARRETA C/CABO 500 GRS DIVERS	tenace	16,0000	80,0000
1/137	UN	5,0000	MARTELO UNHA CABO DE FIBRA 27MM	foxlux	30,1300	150,6500
1/138	UN	10,0000	MASSA PLASTICA TRADIC 400GR CINZA	carplast	11,1100	111,1000
1/139	UN	30,0000	MASSA CORRIDA CX 20KGS LEINERTEX	leinertex	45,0000	1.350,0000
1/140	UN	5,0000	MICTORIO BRANCO 51X32 C/MECANISMO ICASA	icasa	320,0000	1.600,0000
1/141	UN	100,0000	GRAMPO MIGUELAO FIXA FIO (C/30PCS)2P	divers	3,3300	333,0000
1/142	UN	10,0000	JOELHO SOLDAVEL 90° X 50MM - NBR5648	krona	2,7600	27,6000
1/143	UN	200,0000	OCULOS DE SEG RJ JAGUAR INCOLOR KALIPSO	kalipso	7,6800	1.536,0000
1/144	UN	10,0000	PA DE BICO TRAMONTINA NR03 77459/034 S/CABO	tramont	25,0000	250,0000
1/145	UN	10,0000	PA DE BICO TRAMONTINA NR02 77460/024 S/CABO	tramont	25,0000	250,0000
1/146	UN	1.000,0000	PARAF CHIPB CB CHTA PHILIPS 3,8 X 40MM (6MM)	chipb	0,1000	100,0000
1/147	UN	15,0000	PARAF P/SANIT C/BCH 10 ZINCADO 75MM UND	sanit	2,6800	40,2000
1/148	UN	500,0000	PARAF SEXT R.SOBERBA 3/16X50MM ZI	sext	0,2500	125,0000
1/149	UN	10,0000	LAVAT P/COLUNA BRANCO BELIZE	belize	72,0000	720,0000
1/150	UN	10,0000	LAVAT P/COLUNA BRANCA BELIZE	belize	55,0000	550,0000
1/151	UN	10,0000	PICARETA PONTA/PA 04LBS C/CABO 77300/543	tramont	81,7000	817,0000
1/152	UN	12,0000	TRINCHA P/PINTURA ATLAS 319/5 - 2"	atlas	7,5000	90,0000
1/153	UN	12,0000	TRINCHA P/PINTURA ATLAS 319/6 - 21/2	atlas	9,9300	119,1600

7p.

Av. Anselmo Sousa, S/N, centro, Barra do Ouro - TO, CEP: 77.765-000

Diário Oficial nº 176 de 15/07/2020 - Prefeitura Municipal de Barra do Ouro - TO



ANO II BARRA DO OURO-TO, QUARTA FEIRA, 15 DE JULHO DE 2020 - EDIÇÃO Nº 176

1/154	UN	5,0000	PISTOLA P/APLICAR SILICONE	foxlux	16,6800	83,4000
1/155	UN	200,0000	PLUG PVC ROSCAVEL BRANCO 1/2 KRONA	krona	0,5500	110,0000
1/156	UN	100,0000	PLUG MACHO 1729RETO FAME (2P+T)10A CZA	fame	6,6800	668,0000
1/157	UN	100,0000	PORCA F MQ UNC SX 3/8 (CH9/16) (F)	sx	0,1700	17,0000
1/158	UN	100,0000	PORCA F MQ UNC SX 5/16 (CH1/2)	sx	0,1500	15,0000
1/159	UN	10,0000	PORTA CURRUPIXA 210X080 EXTRA PADRAO MOGNO	currupix	180,0000	1.800,0000
1/160	UN	20,0000	PREGO 19X36 C/CABEÇA - 31/4X9 PCT C/1KG	gerdau	12,8200	256,4000
1/161	UN	20,0000	PREGO 15X15 C/CABEÇA - 11/4X13 PCT C/1KG	gerdau	12,8200	256,4000
1/162	UN	100,0000	PREGO 17X27 C/CABEÇA - 21/2X11 PCT C/1KG	gerdau	12,8200	1.282,0000
1/163	UN	20,0000	PREGO 18X30 C/CABEÇA - 21/2X10 PCT C/1KG	gerdau	12,8200	256,4000
1/164	UN	20,0000	PREGO 20X30 C/CABEÇA - 23/4X8 PCT C/1KG	gerdau	12,8200	256,4000
1/165	UN	20,0000	PREGO 22X42 C/CABEÇA - 33/4X6 PCT C/1KG	gerdau	12,8200	256,4000
1/166	UN	20,0000	PREGO 24X60 C/CABEÇA - 51/2X3 PCT C/01KG	gerdau	12,8200	256,4000
1/167	UN	10,0000	PRUMO DE PAREDE 500GR 81555 MAX	max	25,0000	250,0000
1/168	UN	1,0000	QUADRO DIST EMB TRIF 100A P/18DIN C/BARR	trif	365,0000	365,0000
1/169	UN	20,0000	ANCINHO TRAMONTINA 12DENTES S/CABO	tramont	16,6800	333,6000
1/170	UN	20,0000	VASSOURA P/GRAMA PVC 22DTS C/CB 13310	max	18,6800	373,6000
1/171	UN	100,0000	VASSOURAO MAX GARI ROBUSTO 280X80MM 34300	max	45,6800	4.568,0000
1/172	UN	10,0000	REGISTRO PRESSAO 1416 C/ACABTO C-33 1/2	metrox	45,6800	456,8000
1/173	UN	20,0000	REGISTRO ESF SOLD COMPACT 25MM KRONA	krona	6,7000	134,0000
1/174	UN	20,0000	REGISTRO ESF SOLD COMPACT 50MM KRONA	krona	23,7000	474,0000

8p.

Av. Anselmo Sousa, S/N, centro, Barra do Ouro - TO, CEP: 77.765-000

Diário Oficial nº 01.612.818/2020 - Barra do Ouro - TO



ANO II BARRA DO OURO-TO, QUARTA FEIRA, 15 DE JULHO DE 2020 - EDIÇÃO Nº 176

1/175	UN	20,0000	REGISTRO ESF C/UNIAO DENTADA 3/4 2011101	viqua	11,6800	233,6000
1/176	UN	20,0000	REGUA P/PEDREIRO 2MTS +/-1,00KG BITB TAMPA VERM	bitb	50,8900	1.017,8000
1/177	UN	40,0000	REJUNTE FLEX QUARTZOLIT 01KG CORES VARIADAS	quartzol	5,7500	230,0000
1/178	UN	100,0000	RELE FOTOELET RFR2FS 1000W 220V EXATRON	exatron	25,0000	2.500,0000
1/179	UN	100,0000	ISOLADOR ROLDANA PLAST 103 36X36 GRANDE	plast	0,5000	50,0000
1/180	UN	200,0000	ROLO LA SINTET ATLAS ANTIGOTAS 321/10 23CM	atlas	25,1100	5.022,0000
1/181	UN	500,0000	LONA PRETA 04MTS DE LARGURA 150 MICRAS (30KG)	micra	4,7000	2.350,0000
1/182	UN	20,0000	SELADORA P/MADEIRA NC GL3,600ML	eucatex	103,0500	2.061,0000
1/183	UN	20,0000	SELADOR ACRILICO BD 16LTS	leinertex	111,6800	2.233,6000
1/184	UN	50,0000	SEGUETA BI-METALICA 24DTS	starret	8,8900	444,5000
1/185	UN	5,0000	SERROTE 22" RAMADA DIAMANTE 1322	ramada	31,6800	158,4000
1/186	UN	15,0000	ESPUDE P/VASO SANITARIO	krona	3,5000	52,5000
1/187	UN	5,0000	TANQUE DUPLO 1,20X60CM PRETO DURAFORT	durafort	180,0000	900,0000
1/188	UN	5,0000	TANQUE TRIPLO 1,60X58CM DURAFORT PRETO	durafort	280,0000	1.400,0000
1/189	UN	50,0000	TE INTERNO P/MANG PRETA TRIPLO LL 1/2	plasbonh	1,5000	75,0000
1/190	UN	50,0000	TE INTERNO P/MANG PRETA TRIPLO LL B 3/4	plasbonh	1,5000	75,0000
1/191	UN	100,0000	TELA HEX P/GALINHEIRO 2X23X1,50MTS F23 M-2	hex	6,0000	600,0000
1/192	UN	30,0000	TEXTURA TEXTUCRIL BD 25KGS LEINERTEX BR NEVE	leinertex	137,6800	4.130,4000
1/193	UN	20,0000	GARFO P/ROLO GAIOLA S/ROSCA 400/23SR 23CM ATLAS	atlas	10,0000	200,0000
1/194	UN	20,0000	THINNER NBR1702 - 9100 5LTS (BS)	eucatex	60,7000	1.214,0000
1/195	UN	20,0000	TINTA P/PISOS E CIMENTADOS 18LT CORES VARIADAS	leinertex	234,6800	4.693,6000

9p.

Av. Anselmo Sousa, S/N, centro, Barra do Ouro - TO, CEP: 77.765-000

Diário Oficial nº 176 de 15/07/2020 - Prefeitura Municipal de Barra do Ouro - TO



ANO II BARRA DO OURO-TO, QUARTA FEIRA, 15 DE JULHO DE 2020 - EDIÇÃO Nº 176

1/196	UN	100,0000	TINTA PVA ACRILICA VIVACOR 18LTS - CORES VARIADAS	leinertex	196,0000	19.600,0000
1/197	UN	100,0000	ESMALTE BRIL STANDARD 3600ML CORES VARIADAS	leinertex	90,0000	9.000,0000
1/198	UN	50,0000	TINTA PVA ACRILICA EVOLUTION 18LTS CORES VARIADAS	leinertex	322,0000	16.100,0000
1/199	UN	20,0000	ADAPT C/FLANGE P/CX.DAGUA 50MM X 1 1/2 NBR5648	krona	16,6800	333,6000
1/200	UN	20,0000	ADAPT C/FLANGE P/CX.DAGUA 25MM X 3/4 NBR5648	krona	8,7000	174,0000
1/201	UN	200,0000	TOMADA EMB. ILUMI 2P+T 20140 SIMPLES 10A 01SS	ilumi	5,6800	1.136,0000
1/202	UN	50,0000	CONECTOR P/HASTE COBREADA 1/2 A 5/8	cobriada	3,3300	166,5000
1/203	UN	50,0000	INTERRUPT EMB. ILUMI 20210 - DUPLO + TOM 10A	ilumi	13,6800	684,0000
1/204	UN	50,0000	TOMADA EMB. ILUMI 2P+T 201200 DUPLA 10A 02SS	ilumi	11,0000	550,0000
1/205	UN	50,0000	TOMADA EXTERNA QUADR 2P+T 10A	mec tron	5,9300	296,5000
1/206	UN	50,0000	TORNEIRA INJET 1198 CROM P/LAVAT C-33 1/4DVT	injet	40,7000	2.035,0000
1/207	UN	100,0000	TORNEIRA PLAST P/JARDIM 1128-2 PRETA 1/2 - 3/4 HERC	herc	3,3300	333,0000
1/208	UN	50,0000	TORNEIRA PLAST P/PIA 1158 1/2 E 3/4 15CM HERC	herc	4,7000	235,0000
1/209	UN	100,0000	FITA ISOLANTE (C) PRETA 10MTS IMPERIAL	imperial	8,0000	800,0000
1/210	UN	20,0000	TORNEIRA PLAST P/PIA 1113-1 1/2 LONGA HERC	herc	7,7000	154,0000
1/211	UN	50,0000	TORNEIRA P/LAVAT PLASTIC 1195 HERC	herc	9,7000	485,0000
1/212	UN	12,0000	TRINCHA P/PINTURA ATLAS 319/9 - 4	atlas	23,5000	282,0000
1/213	UN	20,0000	TRENA C/TRAVA 8,0MT L500 LARANJA@	lufikim	33,6800	673,6000
1/214	UN	60,0000	TUBO SOLDAVEL 50MM	krona	9,9900	599,4000
1/215	UN	60,0000	TUBO SOLDAVEL 32MM NBR5648	krona	10,2700	616,2000
1/216	UN	10,0000	TORQUES ARMADOR 12POL 1716 VERDE	s romão	34,7000	347,0000
1/217	UN	30,0000	UNIAO INTERNA	plasbonh	1,1100	33,3000

10p.

Av. Anselmo Sousa, S/N, centro, Barra do Ouro - TO, CEP: 77.765-000

Diário Oficial nº 176 de 15/07/2020 - Prefeitura Municipal de Barra do Ouro - TO



ANO II BARRA DO OURO-TO, QUARTA FEIRA, 15 DE JULHO DE 2020 - EDIÇÃO Nº 176

			P/MANG "3/4 X 1/2"			
1/218	UN	50,0000	UNIAO INTERNA P/MANG "1/2"	plasbonh	1,1100	55,5000
1/219	UN	50,0000	UNIAO INTERNA P/MANG "3/4"	plasbonh	1,1100	55,5000
1/220	UN	200,0000	VALVULA P/LAVAT/TANQUE/PIA 7/8 V8 BRCA	krona	2,7800	556,0000
1/221	UN	20,0000	BACIA SANIT CONVENC OVAL BRANCA	mari	122,6800	2.453,6000
1/223	SC	500,0000	CIMENTO PORTLAND 50KGS NBR5732	portland	34,0000	17.000,0000
					TOTAL:	279.919,8000

Barra do Ouro-TO, 13 de julho de 2020.

RAIMUNDA VIRGILENE SOUSA DE OLIVEIRA
CPF: 477.245.012-20
PREFEITA



Registro Nº: D20200715176